next nardò extrusion technology

Via Paolo di Nella, 3/7 73048 – NARDO' (LE)

OGGETTO: Clausola contrattuale integrativa in relazione al Modello di Organizzazione, Gestione e

Controllo ai sensi del D. Lgs. 231/2001 adottato dalla NEXT srl

Next Srl informa che, in ottemperanza al Decreto Legislativo 08.06.2001 n. 231, in materia di

responsabilità amministrativa delle imprese giuridiche e delle società, ha adottato il Codice Etico ed

il Modello di Organizzazione e Controllo, il cui contenuto e le relative disposizioni sono reperibili sul

sito aziendale:

https://www.nextextrusion.it/it/qualita-e-sicurezza-trafileria/

Pertanto, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 1456 c.c. il rapporto in essere tra Next Srl e qualunque

Contraente si intenderà risolto di diritto nel caso in cui il Contraente non rispetti o operi in contrasto

con le disposizioni e statuizioni contenute nel Codice Etico e nel Modello di Organizzazione e

Controllo che la società Next Srl mette a disposizione sul sito sopracitato. Resta salva la facoltà di

Next Srl di richiedere il risarcimento degli eventuali danni subiti in seguito alla violazione da parte

del Contraente dei principi contenuti nel Codice Etico e nel Modello di Organizzazione e Controllo.

Nardò, 23/07/2024

Timbro e firma del Legale Rappresentante

NEXT s.r.l. Via Paolo Di Nella ,n.3/7

73048 Nardò (LE)

Dott. Carmine Luciano Barbetta